Baten en lasten stichting Futur

1-8-2021 t/m 31-7-2022

Baten

Boeksaldo per 1 augustus 2021:

Bankrekening ING Nederland:
Bankrekening May bank Bali:
Contant in kas Bali

Donaties 1-8 2020 t/m 31-7-2022:

Particulieren

Bedrijven / kerkelijke instellingen
Spaarpotje Futur/Indokado
Noodhulp voor voedselpakketten

Totaal

€ 540,98
€ 2.940,74
€ 1,92
€ 3.483,64
€ 8.895,00
€ 9.025,67
€ 230,50
€ 1.280,50
€ 19.431,67
€ 22.915,31

Lasten
Kosten:

Internationale overschrijvingskosten
Pcextreme (domeinnaam en webhosting)
Bankkosten Bali (kosten - rente)

Kosten betalingsverkeer ING bank

Uitgaven aan:

Schoolbenodigdheden

Extra lessen buiten schooltijd
Onkosten 2 medewerkers Bali
Voedselpakketten

Totaal kosten en uitgaven:
Saldo 31 juli 2022
Bankrekening ING Nederland:
Bankrekening May bank Bali:

Contant in kas op Bali
Koersverschil

Totaal

€ 60,00

€ 8391

€ 9,10

€ 166,76
€ 319,77

€ 559391

€ 967,78

€ 5.157,34

€ 3.711,29
€ 15.430,32
€ 7.121,98
€ 1097
€ 3749
€ (5,22)

(uitgaven zijn omgerekend van Indonesische Roepia naar Euro
met de gemiddelde koers van stortingen op bankrekening Bali)

€ 15.750,09

€ 7.165,22

€ 22.915,31

Hengelo, 1 augustus 2022

A.Wiegel, voorzitter

S.W. Wiegel-Koolmees, bestuurslid

M.Baake-ter Elst, bestuurslid

A.J.Kamstra, bestuurslid




